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Y] Vegane Tortelloni-Gemuse-Pfanne
=4 Cheezz-Creme 61365 - 2 x 2,5 kg/Ktn.

Zutaten

48 % vegane Teigtaschen (HartweizengrieB, Kartoffeln, Wasser,
Karotten, Zucchini, GemUsepaprika, getrocknete Tomaten, Sonnen-
blumenkerne, Gewdrze, Zwiebeln, Rapsdl, Speisesalz, Starke,
Erbsenfaser), 22 % Gemusemischung (Karotten, Broccoli, Erbsen),
16 % vegane Lebensmittelzubereitung mit Kokosol (Wasser, Kokosol,
modifizierte Starke, Speisesalz, natirliches Aroma, Sonnenblumen-
protein, Sauerungsmittel: Citronensaure, farbende Lebensmittel:
(Karottenkonzentrat, Apfelkonzentrat)), Wasser, modifizierte Starke,
Starke, Speisesalz, Gewlrze, Glukosesirup, Rapsol, Hefeextrakt.

Allergikerhinweis: Es ist Weizen enthalten.

Der Klassiker in vegan! Die veganen Tortelloni begeistern mit einer Fullung aus Paprika, Zucchini und Tomaten, die zusammen mit
Karotten, Brokkoli und Erbsen in einer cremigen veganen Kéase-Sahnesauce serviert werden. Ein raffiniertes Gericht, das im Handum-
drehen servierfertig ist! Damit eignet sich die Pfanne hervorragend fur die Schul- und Gemeinschaftsverpflegung.

Warum Pfannengerichte?
Die Integration veganer Gerichte ermdglicht eine Erweiterung lhrer Speisekarte um innovative Optionen und bietet Ihrer Kundschaft eine
abwechslungsreiche pflanzliche Auswahl.

{ Veganes Mini-Maultaschen-
=4 Gemusecurry 61359 - 2 x 2,5 kg/Ktn.

Zutaten

47 % vegane Teigtaschen (HartweizengrieB, Trinkwasser, Blattspi-
nat, Weizenprotein, Erbsenprotein, Pflanzendl: (Kokos, Sonnenblu-
me, Raps), Zwiebeln, Lauch, Hefeextrakt, Weizenstérke, Petersilie,
Speisesalz, Verdickungsmittel: Methylcellulose, Dextrose, GewUrze,
Stabilisator: (Natriumacetate, Natriumcitrate, Ascorbinsaure), Aro-
ma, GewUrzextrakte (enthalt Sellerie), Rapsol, Zucker, Emulgator:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), 33 % Gemusemischung
(GemUsepaprika, Kaiserschoten, Broccoli, Karotten, Zwiebeln), 13 %
vegane Lebensmittelzubereitung mit Hafer (Wasser, Rapsol, Hafer,
modifizierte Starke, Erbsenprotein, Speisesalz, Verdickungsmittel:
(Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Emulgator: Leci-
thin), Mango, Tomatenmark, Gewtrze, Aprikosen, Rapsdl, Speisesalz,
Starke, Branntweinessig.

Allergikerhinweis: Es sind Sellerie, Weizen und Hafer enthalten.

Das Beste aus zwei Welten! Die Fusion aus veganen Mini-Maultaschen, einer knackigen Gemusemischung bestehend aus Bohnen,
Tomaten, Brokkoli und Karotten und einer wiirzigen Currysauce ist ideal fur die Schul-, Studenten- und Gemeinschaftsverpflegung
geeignet. Die vorgefertigte Pfanne spart nicht nur Zeit, sondern verspricht auch einen késtlichen pflanzlichen Genuss.

Warum Pfannengerichte?
Mit unseren Pfannengerichten sparen Sie wertvolle personelle und zeitliche Ressourcen. Eine clevere Wahl fir mehr Effizienz und
kulinarische Vielfalt in Ihrer Kliche!

Die aktuellsten Zutatenlisten finden Sie unter: https://www.buerger-profikueche.de/produkte/produktfinder/
Schnelle Rezepte unter: www.buerger-profikueche.de
www.buerger-profikueche.de/
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Erhaltlich sind diese Artikel Giber den GroBhandel
oder lhren zustandigen AuBendienstmitarbeiter.
@EBIEINBI® Jirgen Galle, juergen.galle@buerger.de

’ GEBieti0st) Andreas Schmidt, andreas.schmidt@buerger.de

Gebiet Mitte: Torsten Ronkel, torsten.ronkel@buerger.de
Gebiet Siid  Olaf Leker, olaf.leker@buerger.de
Tel. +49 7156 3002-0
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